
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  21.09.2023                                                                            № 23
с. Миколаївка
Про  затвердження  проектно-кошторисної  документації  проекту  «Капітальний
ремонт  покрівлі  та  утеплення  фасаду  будівлі  Пункту  здоров’я  в  с.  Кровне
Миколаївської  сільської  ради  за  адресою  вул.  Центральна,  87,  с.  Кровне
Сумського району Сумської області» 

Керуючись ст. 25, п. 42 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до «Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх
експертизи»,  затвердженого  Постановою  КМУ  від  11.05.2011  року  №  560,
розглянувши проектно-кошторисну документацію по  проекту  «Капітальний ремонт
покрівлі  та  утеплення  фасаду  будівлі  Пункту  здоров’я  в  с.  Кровне  Миколаївської
сільської ради за адресою вул. Центральна, 87, с. Кровне Сумського району Сумської
області», сільська рада вирішила:

1.Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 
«Капітальний ремонт покрівлі та утеплення фасаду будівлі Пункту здоров’я в 
с.  Кровне Миколаївської сільської ради за адресою вул. Центральна, 87, с.  Кровне
Сумського  району  Сумської  області»  загальною  кошторисною  вартістю 483,542
тис. грн, у тому числі:  будівельні роботи –376,578 тис.грн; інші витрати – 106,964
тис.грн.

2.Контроль за  виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку  громади,
планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та  торгівлі,  реалізації
державної регуляторної політики.

Сільський голова   Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 21.09.2023 № 23




